
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXII           PRIMORSKI DOLAC,   30. rujna 2019.g.            BROJ 30/19 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Zaključak o sklapanju Aneksa ugovora o izvođenju radova na održavanju 

nerazvrstanih cesta ...........................................................................................2 

2. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne sportkse školske dvorane u 

Primorskom Dolcu ............................................................................................3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


30. rujna 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 30/19 
      

 

2 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:406-09/19-01/15 

URBROJ:2134/02-01/01-19-11 

U Primorskom Docu, 30. rujna 2019.g.  

  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18) 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 99. kolegiju održanom dana 30. rujna 2019. godine 

donio je  

 

Z A K L J UČA K 

o sklapanju aneksa ugovora na održavanju nerazvrstanih cesta 

 

I. 

Utvrđuje se da je za izvođenje radova na održavanju nerazvrstanih cesta sklopljen 

Ugovor sa tvrtkom „CESTAR“ d.o.o. Split (KLASA: 406-09/19-01/15, URBROJ: 2134/02-

01/01-19-9)    

Utvrđuje se da će se sklopiti I. Aneks Ugovora kojim će se ugovoriti rok završetka 

izvođenja radova do 11. studenog 2019.godine.  

 

II. 

Ovaj zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

      

         

 

NAČELNIK 

       

Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. rujna 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 30/19 
      

 

3 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/15-01/13 

URBROJ:2134/02-01/01-19-17 

U Primorskom Docu, 30. rujna 2019.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), te 

Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 99. kolegiju održanom  dana 

30. rujna 2019. godine donosi  

  

ODLUKU  

  

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se na korištenje mala dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za organiziranje treninga nogometa za mlađe uzraste  u 

sezoni 2019./2020. g.kako slijedi: 

1. MALONOGOMETNI KLUB BONITO- OIB: 20380303694, adresa: Biskupa Pavla 

Žanića 79, Kaštel Novi (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Međusobna prava i obveze regulirat će se IV. Aneksom ugovora o korištenju koje će 

sa Korisnikom zaključiti sukladno članku 12. Odluke o korištenju Multifunkcionalne 

sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14). 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

        NAČELNIK OPĆINE 

                                        Joško Dujmović, inž.građ.  

 


